РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Районная  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	           от 30.05.2019 г. № 275
                             г. Черемхово

	(
	Об утверждении Порядка использования собственных материальных ресурсов и финансовых средств районного бюджета на осуществление отдельных полномочий по решению вопросов местного значения поселений, переданных муниципальному району органами местного самоуправления муниципальных образований, входящих в состав Черемховского района

	(

В соответствии с пунктом 5 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  руководствуясь пунктом 4 статьи 9, статьями 34, 51, Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования
р е ш и л а:
   1. Утвердить Порядок использования собственных материальных ресурсов и финансовых средств районного бюджета на осуществление отдельных полномочий по решению вопросов местного значения поселений, переданных муниципальному району органами местного самоуправления муниципальных образований, входящих в состав Черемховского района.
          2. Помощнику депутата Н.Р. Минулиной направить на опубликование          настоящее решение с приложением  в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
                         3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель  Думы Черемховского

районного муниципального образования                                           А.В. Геворгян
Мэр района                                                                                             С.В. Марач
Ю.Н. Гайдук
5-06-36